
1.工事番号

2.工事名

3.工事場所

4.工事概要

開

定住建第1号

岩野地区定住促進住宅(単身向け)建設工事

5.工期

札

6.開札日時

水上村大字

フ.開札場所

結

木造平屋2棟2戸

8.本工事費

9,予定価格

令和1年11月12日

果

石野

10、最低制限価格

令和1年"月8日

要

水上村役場大会議室

表

字

最低入札額

請負額

石原

13.開札結果 下記のとおり

「入札審記載金額に100分の10に相当する額を加算した金額が地方自治法の申し込みに係わる金額である。」

*入札金額は、消費税抜きの金額を記入する。

24,028,400

地内

"■、、"

24,028,400

10時00分

21,844,000

22,106,128

令和2年2月28日

総速永工務店

20,096,480

(消費税額

宮原建設総

21,480,000

入

囿高木工務店

23,628,000

札

喩武田建設

(消費税込み額)

(消費税抜き額)

(消費税込み額)

(消費税抜き額)

商

鬮宮田建設

業

閥川口建設

者

囿ウエダ建設

2,148,000 )入札額 X O.1

愉力一建設

松下建設欄

野島建設閥

金

ノ^

弟1

22,250,000

額

回

22,150,000

21,700,000

順位

21,650,000

21,800,000

21,890,000

金

22β00,000

2回

21,480,000

21,950,000

21,980,000

順位

①

摘第

一
一号

れ
桧



1,工事番号

2.工事名

3.工事場所

4.工事概要

開

定住建第2号

5.工期

湯山地区定住促進住宅(単身向け)建設工事

札

6'開札日時

水上村大字

フ.開札場所

結

木造平屋1棟1戸

8.本工事費

9.予定価格

令和1年11月12日

果

湯山

10.最低制限価格

令和1年11月8日

要

水上村役場大会議室

表

字

最低入札額

請負額

馬場

13.開札結果 下記のとおり

「入札書記載金額に100分の10に相当する額を加算した金額が地方自治法の申し込みに係わる金額である。」

*入札金額は、消費税抜きの金額を記入する。

12,034,000

地内

ー'^

12,034,000

10時00分＼

10,940,000

10,851,313

令和2年2月28日

宮原建設聡

(消費税額

9β64β30

鞠岩井工務店

10,900,000

入

囿高木工務店

1 1,990,000

欄武田建設

札

(消費税込み額)

(消費税抜き額)

(消賣税込み額)

(消豊税抜き額)

商

総宮田建設

業

肥後環境総

者

大秀建設総

1,090,000 )入札額 X O.1

総ハリマ建設

有ふじもと

力田工務店

金

1回

額

11,050,000

11,000,000

10,940,000

順位

10,900,000

11,230,000

11,150,000

金

11,200,000

2回

①

11,100,000

額

11,080,000

11,250,000

順位

摘第第

号

1
 
2

ー
ー



1,工事番号

2.工事名

3.工事場所

4.工事概要

開

令和元年災補道第133号

村道白蔵線道路災害復旧工事

5.工期

札

6.開札日時

水上村大字

フ.開札場所

結

施工延長L・41.5m

8.本工事費

9.予定価格

令和1年11月12日

果

江代

10.最低制限価格

令和1年11月8日

水上村役場大会議室

要

表

字

最低入札額

請負額

中尾

13、開札結果 下記のとおり

「入札書記載金額に100分の10に相当する額を加算した金額が地方自治法の申し込みに係わる金額である。」

*入札金額は、消費税抜きの金額を記入する。

24,721,400

地内

i'、^

24,721,400

10時00分

22,474,000

21,761,740

令和2年2月28日

青木建設欄

19,783,400

(消費税額

総武田建設

22,000,000

入

双栄建設棚

24,200,000

札

成松建設閥

(消費税込み額)

(消費税抜き額)

(消費税込み額)

(消費税抜き額)

商

嫁速永工務店

河内産業閥

者

槻イワオ建設

2,200,000 )入札額 X O.1

囿ウエダ建設

槻吉村建設

野島建設総

金

1回

22,000,000

額

22,050,000

22,100,000

順位

22,180,000

①

22,330,000

22β00,000

金

22,200,000

2回

22,150,000

額

22,270,000

22,250,000

順位

摘第第

号

業

れ
松



1.工事番号

2.工事名

3.工事場所

4.工事概要

開

防災減災第3号

5.工期

村道湯山江代線防災工事

札

6,開札日時

水上村大字

フ.開札場所

結

施工延長L=10.om・モルタル吹付工A=205rrr

8.本工事費

9,予定価格

令和1年11月12日

果

江代

10.最低制限価格

令和1年11月8日

水上村役場大会議室

要

表

字

最低入札額

請負額

原田

13.開札結果 下記のとおり

「入札書記載金額に100分の10に相当する額を加算した金額が地方自治法の申し込みに係わる金額である。」

*入札金額は、消費税抜きの金額を記入する。

4β48β00

地内

ー'、、ノ

4β48,800

10時00分

4,408,000

4,233,333

令和2年2月28日

槻武田建設

3β48,485

(消費税額

肥後環境閥

4β00,000

入

総速永工務店

4,730,000

札

(消費税込み額)

(消費税抜き額)

(消豊税込み額)

(消変税抜き額)

河内産業総

商

松下建設槻

業

囿ふじもと

者

閥吉村建設

430,000 )入札額 X O.1

野島建設総

槻力一建設

力田工務店

金

ノ^

弟1

額

回

4,300,000

4β50,000

4,550,000

順位

4β70,000

①

4,450,000

4,400,000

金

4,500,000

2回

額

4β80,000

4,420,000

順位

4,530,000

摘第

号

羽
松



1,工事番号

2,工事名

3.工事場所

4.工事概要

開

林舗第1号

林道岩野白蔵線舗装補修工事

5.工期

札

6.開札日時

水上村大字

フ.開札場所

結

施工延長L=157.om

8.本工事費

9.予定価格

令和1年11月12日

果

江代

10.最低制限価格

令和1年11月8日

要

水上村役場大会議室

表

字

最低入札額

請負額

射場本地内

13.開札結果 下記のとおり

「入札書記載金額に100分の10に相当する額を加算した金額が地方自治法の申し込みに係わる金額である。」

*入札金額は、消費税抜きの金額を記入する。

5,494,500

J'、^

5,494,500

10時00分

4,995,000

4,フ72,570

令和2年2月28日

(株)武田建設

4β38,700

(消費税額

青木建設総

4,750,000

入

双栄建設総

5,225,000

札

大秀建設欄

(消費税込み額)

(消費税抜き額)

(消費税込み額)

(消費税抜き額)

商

総ハリマ建設

総岩井工務店

者

成松建設総

475,000 )入札額 X O.1

閥川口建設

宮原建設嫁

総イワオ建設

金

1回

額

4,780,000

4,750,000

4,800,000

順位

4β20,000

4,840,000

①

4,900,000

金

4,920,000

2回

額

4,850,000

4,950,000

順位

4β70,000

摘第第

号

業

Π
稔



1.業務番号

2.業務名

3.履行場所

4、業務概要

開

舗計第1号

水上村舗装個別施設計画策定業務委託

5.履行期間

札

6,開札日時

水上村大字

フ.開札場所

結

全体計画L=50km・舗装構造調査L=5km

8.業務費

9.予定価格

令和1年11月12日

果

10.最低制限価格

令和1年11月8日

村内一円

水上村役場大会議室

要

表

最低入札額

業務委託料

13,開札結果 下記のとおり

「入札書記載金額に100分の10に相当する額を加算した金額が地方自治法の申し込みに係わる金額である。」

*入札金額は、消費税抜きの金額を記入する。

6,952,000

地内

J.^

6,952,000

10時00分

6β20,000

5,374,820

令和2年2月28日

閥パスコ熊本支店

4β86,200

(消費税額

大成ジオテック槻熊本営業所

6,000,000

入

九州建設コンサルタント快南九州支店

6,600,000

札

ニチレキ株熊本営業所

(消費税込み額)

(消費税抜き額)

(消費税込み額)

(消費税抜き額)

商

国際航業観熊本営業所

業 者

600,000 )入札額 X O.1

金

A゛置.

弟 1 回

額

6,900,000

6,520,000

6,500,000

順位

6,000,000

6,200,000

金

2回

①

順位

摘第

額号

Ⅱ
桧


